— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2022〕199号

关于延长 2022年第二届江门市高价值专利

培育布局大赛报名时间的通知

各县（市、区）市场监督管理局，各有关单位、个人：

受疫情等因素影响，结合广大创新主体的意见，经研究，现

决定将 2022年第二届江门市高价值专利培育布局大赛报名截止

时间由原定的 6月 20日延长至 7月 10日。请各参赛主体于 7月

10日前登录大赛官网 https://jgs.7ipr.com/，点击“我要报名”完

成相关内容填报、提交。

温馨提醒：2022 年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛

报名截止时间为 6月 30日，如同时参加湾高赛的项目请务必于

— 2—

6月 30日前完成报名。

特此通知。

江门市市场监督管理局

2022年 6月 21日

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2022年 6月 21日印发

校对：何莳萍